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●	AJANS YÖNETİM KURULU 
ÜYEMİZ, AMASYA VALİSİ 
ÖNDER BAKAN, AMASYA 
YATIRIM DESTEK OFİSİMİZE 
ZİYARETTE BULUNDU

●	TOKAT GASTRONOMİSİNİ 
UNESCO YARATICI 
ŞEHİRLER AĞINA DÂHİL 
ETMEK AMACIYLA 
ÇALIŞMALARIMIZ BAŞLADI 

●	BÖLGEMİZDE DIŞ 
TİCARET ALANINDA 
NİTELİKLİ İNSAN KAYNAĞI 
YETİŞMESİNE YÖNELİK 
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM 
EDİYOR

●	BAFRA OSB’DE SANAYİ 
SİCİL VE BAKANLIK 
TEŞVİKLERİ SEMİNERİ 
DÜZENLENDİ

●	SAMSUN’UN KADIN 
YATIRIMCI ADAYLARI 
PROJESİ TAMAMLANDI

OKA'DAN KISA KISA...

DİLEK HANİF İLE
TOKAT’TA 

DOKUMACILIK 
VE YAZMACILIK 

SANATI 
SÖYLEŞISI

YENI YATIRIM 
PROJELERININ 

FIZIBILITE 
ÇALIŞMALARI 

IÇIN
İMZALAR

ATILDI

GÜNEY KORE 
ACENTELERİNE 

YÖNELİK
TANITIM TURU VE 

B2B ETKINLIĞI 
DÜZENLENDI

EĞITIMDE
YAPAY ZEKA 

UYGULAMALARINA

OKA
DESTEĞİ

GİRİŞİMCİ
ANKETİ

DEVAM EDIYOR

GELECEĞE YÖN VEREN KADINLAR, 
YENI ATILIMLARA ILHAM OLDU

SAMSUN'DA 
KADIN ISTIHDAMI 

VE KADIN 
GIRIŞIMCILIĞI 

IÇIN
İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ 
İMZALANDI

SANAYI VE
TEKNOLOJI BAKANI 

MEHMET FATIH KACIR
OKA VE DOKAP 

TOKAT PROJELERİNİN 
TOPLU AÇILIŞINI 
GERÇEKLEŞTİRDİ

ÇARŞAMBA TSO 
İLE ADIM ADIM
IHRACAT
YAPIYORUZ
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SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANI 
MEHMET FATIH KACIR, 

TOKAT’TA ORTA KARADENIZ 
KALKINMA AJANSI (OKA) VE 
DOĞU KARADENIZ PROJESI 
(DOKAP) BÖLGE KALKINMA 
IDARESI PROJELERI TOPLU 
AÇILIŞ TÖRENINE KATILDI.

Bakan Kacır, Türk Islam Bilim Tarihi Müzesi olarak hiz-
met veren tarihi Yağıbasan Medresesi’nde düzenlenen 
törende Kalkınma Ajansları ve Bölge Kalkınma Idareleri 

eliyle; sanayiden tarıma, turizmden hayvancılığa pek çok alan-
da Tokat’ta istihdama katkı sağlayacak 7 yeni projenin açılışını 
gerçekleştirdiklerini kaydetti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde 2002 yılından bu yana, büyük bir gay-
retle, azimle, hizmet sevdasıyla çalıştıklarını ve çalışmaya da 
devam ettiklerini söyleyen Kacır konuşmasında şu mesajları 
verdi:

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANI 
MEHMET FATIH KACIR

OKA VE DOKAP TOKAT PROJELERİNİN 
TOPLU AÇILIŞINI GERÇEKLEŞTİRDİ
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ÜRETEN ŞEHİRLER:
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak; her bir şehrimizi büyüme 
yolculuğumuza dâhil ediyoruz. 81 ilimizin yer altı ve yer üstün-
de sahip olduğu zenginliği, potansiyelini, kültürel birikimini 
ve nitelikli insan kaynağını kendi kimliğine münhasır olacak 
şekilde harekete geçiriyoruz. Üreten, katma değer sağlayan, 
daha da büyüyen şehirler için başlattığımız Yerel Kalkınma 
Hamlesi seferberliğimizden Tokat da en güçlü şekilde nasibini 
alıyor, daha da güçlü şekilde almaya devam edecek.

SANAYİNİN ÇARKLARI:
Tokat’ı yeni yatırımlar, program ve projelerle ihya etmeyi sürdü-
receğiz. Şehrimizde sanayinin çarklarının daha hızlı dönmesi 
için 22 yılda 5 OSB’mizin altyapı projelerine 1,2 milyar lira des-
tek verdik. Reşadiye Ata ve Yeşilyurt Sanayi Sitelerini tamamla-
yarak sanayi sitelerimizdeki istihdamı 2 bin 900’den 4 bin 100’e 
çıkardık. Tokat Yeşil Sanayi Sitesini de yerel paydaşlarımızla 
birlikte tamamlayarak 
müteşebbislerimizin 
hizmetine sunmayı 
amaçlıyoruz.

BAŞAT AKTÖR:
Son 22 yılda; Tokat’ta 
gerçekleşecek yeni 
veya ilave yatırımlar 
için 690 teşvik belgesi 
düzenledik. 39,5 mil-
yar liralık sabit yatırı-
mın, 35 bin istihdamın 
önünü açtık. Yerel 
kalkınmanın güçlü 
bir sacayağı olan KO-
BI’lerimizi verdiğimiz 
desteklerle başat 
aktör konumuna yük-
selttik. Tokat’ta 22 yıl 
önce KOSGEB tara-
fından desteklenen 
KOBI’miz bir elin par-
maklarını geçmezken 
biz, 9 bin 500’den faz-
la KOBI’ye 1 milyarın 
üzerinde bir destek 
verdik.

TÜBİTAK DESTEKLERİ: 

Tokat’ta geleceğin bilim insanlarını bulmak, gençlerimizin 
potansiyellerini ortaya çıkarmak, bilimsel çalışmaları destek-
lemek adına çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Tokat’a Teknoloji 
geliştirme bölgesi kazandırdık. TÜBITAK eliyle devreye aldığı-
mız destek programları kapsamında son 22 yılda 161 projeye 
ve 378 bilim insanına 414 Milyon lira katkı sağladık.

OKA VE DOKAP DESTEKLERİ:
Tokat’ın yerel ve eşsiz lezzetlerini de unutmadık ve 21 de-
ğerini coğrafi işaretle tescilleyerek hem üreticimizi hem 
de tüketicimizi koruma altında aldık. Kalkınma Ajansımız 
ve bölge kalkınma idaremiz ile şehrimizin potansiyelini 
harekete geçiriyoruz. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansımız 
ile bugüne kadar kamu kurumlarımızın, mahalli idare-
lerimizin, üniversitelerimizin, özel sektör ve sivil toplum 
kuruluşlarımızın 258 projesine 667 milyon lira destek 
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sağladık. DOKAP Bölge Kalkınma Idaremiz ile de Tokat’ta 
kamu kurumlarımızın, mahalli idarelerimizin, üniversite-
lerimizin 81 projesine 639 milyon lira destek verdik.

REKABET NÜVESİ:
Önümüzdeki dönemde devreye alacağımız Bölgesel Gelişme 
Ulusal Stratejimiz kapsamında Tokat’ı rekabet nüvesi taşıyan 
illerimiz arasında konumlandırdık. Tokat’ta ekonomik faaliyet-
lerin çeşitlendirilmesi ve üretimde katma değerin yükseltilme-
si temel önceliğimiz olacak. Bu kapsamda, Tokat’ta ekonomiyi 
canlandıracak; sanayi, üretim, istihdam, tarım, turizm, sosyal 
donatı alanlarında vizyon projelerimizi de tespit ettik.

YEREL KALKINMA HAMLESİ TEŞVİK PROG-
RAMI: Stratejimiz kapsamında; seracılıktan süt ürünlerine, 
hububattan yağ üretimine, mermer, mozaik ve tuğladan ev araç 
gereçlerine pek çok alanda üretimin gerçekleşeceği yeni tesis-
leri şehrimize kazandıracağız. Niksar’ı bölgenin termal turizm 
merkezi haline getirecek yatırımları hızla gerçekleştireceğiz. 
Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programımız kapsamında 68 
milyon doların üzerinde 4 yeni yatırımı özel sektör eliyle To-
kat’a kazandıracağız. Meyve Tozu ve Pektin, Süt Tozu ve Peynir 
Altı Suyu Tozu, Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Ekipmanları 
ile Maya Üretimi tesislerini şehrimize kazandıracağız.

ENERJİ MALİYETİNİ DÜŞÜRECEK ADIM:
Tokat’ın büyümesini ivmelendirecek, toplam yatırım tutarı 165 
milyon lirayı aşan 7 yeni projemizin açılışını gerçekleştiriyoruz. 
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansımızın destek sağladığı projeler 

ile; şehrimizdeki mobilya ve makine imalatçılarının ekipman 
ihtiyaçlarına cevap verecek ve enerji maliyetlerini düşürecek 
adımları hep birlikte attık. Jeolojik Miras Alanı Ballıca Mağa-
rası Tabiat Parkında inşa ettiğimiz tesislerle şehrimizi ziyaret 
eden turistlerin deneyimini zenginleştirdik. Çiçek yetiştiricili-
ğinde ülkemizin yükselen yıldızı Tokat’ta bu alanda kadın is-
tihdamının önünü açacak eğitim ve demonstrasyon serasını 
Erbaa’da kurduk.

KATMA DEĞERLİ ÜRÜN:
Ayakkabı sanayimizin ihtiyaç duyduğu nitelikli eleman ihtiya-
cını karşılamak üzere, Zile Küçük Sanayi Sitesi içerisinde yer 
alan Mesleki Eğitim Merkezinin atıl durumda olan deposun-
da bir üretim atölyesi inşa ettik. Bentonit kil hammaddesinin 
işlenerek sabun, şampuan ve benzeri katma değerli ürünler 
haline getirilmesi için Reşadiye’de kil sabunu üretim atölyesi 
kurduk. DOKAP Bölge Kalkınma Idaremiz ile destek sunduğu-
muz Damızlık Koç-Teke Üretim Tesisi Modernizasyonu Proje-
sinde şehrimiz hayvancılık kapasitesini artırıyoruz. “Tokat Yer 
Altı Çarşısı ve Meydanının Turizme Kazandırılması Projesi” ile 
de; birçok tarihi esere ev sahipliği yapan şehir merkezinin çev-
re düzenlemesini katkı sunduk.

Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mehmet Fatih Kacır, Tokat 
ziyareti kapsamında Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi’n-
de düzenlenen etkinlikte Türkiye’nin Ilk Astronotu Alper Ge-
zeravcı ile birlikte gençlerle de bir araya geldi. Bakan Kacır, 
Tokat’taki temaslarının ardından Amasya Üniversitesi’nde dü-
zenlenen Gençlik Buluşması’na katıldı.
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GELECEĞE YÖN VEREN KADINLAR,GELECEĞE YÖN VEREN KADINLAR,  
YENI ATILIMLARA ILHAM OLDUYENI ATILIMLARA ILHAM OLDU

BAŞARI HIKÂYELERIYLE SEKTÖRLERINDE FARK YARATMIŞ, ÜLKEMIZIN VIZYONER 
KADIN GIRIŞIMCILERI, GIRIŞIMCILIK DÜNYASINDA KADINLARIN VARLIĞINI 

GÜÇLENDIRECEK YENI KADIN GIRIŞIMCILERI TEŞVIK ETMEK AMACIYLA SAMSUN'DA 
‘GELECEĞE YÖN VEREN KADINLAR’ ETKINLIĞINDE BULUŞTU.

Eylül ayında imzalanan ana protokol doğrultusunda Ajan-
sımız, Çorum OSB Müdürlüğü ve Yağmaksan A.Ş. iş bir-
liğiyle hayata geçirilen alt protokol kapsamında, Çorum 

sanayisinde iş arayışında olan 10 kadına “CNC Operatörlüğü” 
eğitimi verildi.

KADIN GÜCÜ SANAYİYE TAŞINIYOR

Ajansımız, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (TSO), TOBB 
Samsun Kadın Girişimciler Kurulu iş birliğiyle Samsun 
TSO Konferans Salonu'nda düzenlenen programda, 

200'den fazla katılımcı bir araya geldi.
Samsun’da kadın girişimciliğinin desteklenmesi ve kadın 

istihdamının artırılması amacıyla düzenlenen TOBB Kadın Gi-
rişimciler Kurulu Başkanı Nurten Öztürk, Samsun Valisi Or-
han Tavlı, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, 
Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, 
Genel Sekreterimiz Mehlika Dicle ve TOBB Samsun Kadın 
Girişimciler Icra Kurulu Başkanı Mihriban Akyüz’ün açılış ko-
nuşmalarını yaptığı programda ülkemizin başarılı kadın giri-
şimcileri; Teknolojide Kadın Derneği Kurucu Yönetim Kurulu 
Başkanı Zehra Öney, TOBB Samsun Kadın Girişimciler Kuru-
lu Başkan Yardımcısı/Senarist Zehra Sırımsı, Tasarımcı Dilek 
Hanif, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı 
Fatma Aydoğdu ve Dedeman Holding Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Banu Dedeman iş hayatında kadının önemi üzerine ko-
nuştular, ayrıca kendi başarı hikâyelerini paylaştılar.

“GELECEĞİMİZE YÖN VEREN 
KADINLARIMIZA ŞÜKRANLARIMI 
SUNUYORUM”

Samsun Valisi Orhan Tavlı konuşmasında, “Ülkemizin 

güçlü kadınlarıyla beraber TOBB'un gücünü de yanına 
alarak siz Samsunlu kadınlarımızla beraber bu gücü bir-
leştirdiği ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün şehri Sam-
sun'umuzda bu projelerinin güçlü kadınlarımızla beraber 
hayata geçirilmesinin ilk kıvılcımını attıkları için geleceği-
mize yön veren kadınlarımıza şükranlarımı sunuyorum" 
dedi.

“SAMSUN KADIN-ERKEK FIRSAT 
EŞİTLİĞİNDE 25’NCİ SIRADA YER ALIYOR”

Kadınların istihdamdaki rolünün daha fazla olması 
için çalıştıklarını belirten Samsun Büyükşehir Belediye 
Başkanı Halit Doğan ise, “Samsun kadın-erkek fırsat eşit-
liğinde 25’nci sırada yer alıyor. Bu noktadaki sıralamamız 
bizim açımızdan kötü bir sıralamadır. Tabi bu Samsun’un 
sanayi üretimindeki sıralamasıyla da alakalı bir durum. 
Samsun sanayi üretimi sıralamasında da çok iyi bir yerde 
değil. Inşallah bu organize sanayi bölgelerimizin sayısı-
nın artması oradaki üretilen ürünlerin katma değerinin 
artması, ihracat rakamlarımızın artması, kadınların istih-
damdaki rolünün daha fazla olması ve sayısının artması 
mümkün olabilecek. Bunu sağlamak üzere biz de el birli-
ği ile çalışıyoruz" şeklinde konuştu.

“KADINLARIN EKONOMİYE GİRİŞİMCİLİKLE 
DÂHİL OLMASI ÜLKEMİZ İÇİN BÜYÜK 
FIRSATTIR”

Kadınların birbirine destek olmasının girişimcilik 
ekosisteminin daha güçlü hale gelmesine sebep olacağını 
söyleyen Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki 
Murzioğlu, “Girişimcilik çok yönlü, geleceği geliştirmek, 
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dönüştürmek adına anahtar bir kavram. Ancak bugün 
rakamlara baktığımızda nüfus anlamında neredeyse bir 
eşitlik varken, kadınların ekonomik hayata katılımların-
dan bu eşitliğin bozulduğunu görüyoruz. Böyle bir gücün, 
bu kadar önemli bir sorumluluğa katkı veremiyor olması 
kaba bir tabirle atıl kalması ülkemiz için büyük kayıptır. 
Dolayısıyla kadınların ve gençlerin girişimciliği bir araç 
olarak görmesi, ekonomiye girişimcilikle dâhil olması 
ülkemiz için büyük fırsattır. Bugün gerçekleştirmiş ol-
duğumuz organizasyonun fark yaratmasını ve buradaki 
paylaşımların yeni başarılara vesile olmasını diliyorum" 
ifadelerini kullandı.

“KADIN GİRİŞİMCİLİĞİNİ TEŞVİK ETMEK 
İÇİN 50’DEN FAZLA PROJEDE 188 MİLYON 
TL’LİK YATIRIM HACMİ OLUŞTURDUK”

OKA Genel Sekreteri Mehlika Dicle, Ajansın kadın giri-
şimciliğini teşvik etmek için yürüttüğü çalışmalardan bahse-
derek şunları söyledi:

“Bugüne kadar kadınlara yönelik birçok projeye imza 
attık. Verdiğimiz mali desteklerin ötesinde ekonomik, 
sosyal ve mekânsal dönüşümleri sağladık. Bugüne kadar 

kadın girişimciliğini teşvik etmek için 50’den fazla projede 
188 milyon TL’lik yatırım hacmi oluşturduk. Bu projelerde 
500’den fazla kadının istihdam edilmesine aracılık ettik. 
Aynı zamanda kalkınma ajanslarının yatırım destek ofis-
lerinin faaliyetleri de var. Yatırımcılara rehberlik ediyoruz. 
Bu rehberlik aracılığı ile bölgemizde yatırım yapan işlet-
meler aracılığıyla da 3 bin kadının bölgemizde istihdam 
edilmesine vesile olduk. Gerçekleştirdiğimiz projelerle 
hem kadınların istihdam edilmesine hem bölgemizdeki 
işsizlik oranlarının azalmasına hem de daha nitelikli eği-
tim alarak da işgücü piyasasında yer bulmaları amacıyla 
onlara kooperatifçilikten tasarıma, el sanatlarından e-ti-
carete kadar çok geniş yelpazede çok farklı eğitimler dü-
zenliyoruz. 2024-2025 yılları Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından kadın 
teması olarak belirlendi. Türkiye’deki tüm ajanslar böl-
gedeki paydaşlarla birlikte neler yapılacağını istişare et-
mekte ve yeni projeler geçiştirmekte. Biz de bu anlamda 
bugün imzaladığımız iş birliği protokolü ile önümüzdeki 
dönemde kadınların istihdamdaki oranını hem Samsun 
özelinde hem de bölgemizde artırmaya yönelik çeşitli ça-
lışmalar yapacağız."
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SAMSUN'DA KADIN ISTIHDAMI VE SAMSUN'DA KADIN ISTIHDAMI VE 
KADIN GIRIŞIMCILIĞI IÇINKADIN GIRIŞIMCILIĞI IÇIN
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

İMZALANDIİMZALANDI

SAMSUN VALILIĞI, SAMSUN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI, SAMSUN TICARET 
VE SANAYI ODASI (TSO), TOBB KADIN GIRIŞIMCILER KURULU VE ORTA 

KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) ARASINDA 'KADIN ISTIHDAMI VE 
KADIN GIRIŞIMCILIĞI IŞ BIRLIĞI PROTOKOLÜ' IMZALANDI.

Samsun TSO’da, 5 Kasım’da imzalanan protokol ile Kal-
kınma Ajansları 2024-2025 yılı "Kadın Girişimciliği/
Kadın Istihdamı" teması kapsamında geliştirilen “Sam-

sun’da Kadın Istihdamı ve Kadın Girişimciliği” faaliyetinin 
hayata geçirilmesi ve Samsun’da kadınların istihdamda daha 
fazla yer alması, kadın girişimciliğini teşvik etmek üzere iler-
leyen süreçte belirlenecek yeni eğitim ve faaliyet alanlarında 
iş birliği ve koordinasyonun sağlanması amaçlanıyor.

ÜRETİM VE KALKINMADA KADIN ELİ
Protokol imza töreninde konuşan Samsun Valisi Orhan 

Tavlı, "Kadının hem tarımsal üretimde, hem ticarette, hem 
de sanayi, teknoloji ve turizmde farklı bir gücü var. Samsun, 
bereketli tarım topraklarıyla, ticaretiyle, turizmiyle, güçlü 
ekonomisiyle bölgenin aynı zamanda üretim ve kalkınma 
merkezi. Bu üretim ve kalkınmayı bize sağlayan başta ka-
dınlarımız olmak üzere tüm üreticilerimize şükranlarımızı 

iletiyorum. Kadın gücünü hayata geçirmek 
adına odalar, borsalar ve Kadın Girişimciler 
Kurulu ile neler yapabiliriz istişare ettik. Bu 
protokolle önemli işlere imzalar atılacağı-
na inanıyorum" dedi.

GÜÇLÜ KADIN, GÜÇLÜ 
TÜRKİYE

Konuşmasında, ülke olarak kadın giri-
şimciliği konusunda OECD ülkeleri arasın-
da en geri sıralarda olduklarını ifade eden 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Nurten Öztürk ise “Kurulumuz 7 bin üye ve 
81 ildeki başkanıyla tüm ülkeyi kucaklama-
ya, kadınları güçlendirme ve girişimci kadın 
sayısını arttırmayı amaçlamakta. 'Kadın Eli 
Projemizi' sanayide, tarımda, turizmde ve 
teknolojide başlatmak için bulunuyoruz. Bu 
anlamda 'güçlü kadın, güçlü Türkiye' diyo-
ruz. Kadın varsa yarın var. OECD ülkeleri 
arasında en geri sıralarda olduğumuzu haz-
medemiyoruz. Hep birlikte kadın istihdamı 
arttıralım ve ülkemizi güçlendirelim" dedi.
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DİLEK HANİF İLEDİLEK HANİF İLE
TOKAT’TA DOKUMACILIK VE TOKAT’TA DOKUMACILIK VE 

YAZMACILIK SANATI SÖYLEŞİSİYAZMACILIK SANATI SÖYLEŞİSİ
ÜNLÜ TASARIMCI DILEK 

HANIF, ORTA KARADENIZ 
KALKINMA AJANSI 
(OKA) DAVETIYLE 

TOKAT’TA GELEREK 
ÇEŞITLI ZIYARETLERDE 

BULUNDU.

Tokat’ta yine OKA desteğiyle Bilim 
Tarihi Müzesine dönüştürülen, 
Anadolu'nun ilk Türk uzay bilim-

leri merkezi Tokat Yağıbasan Med-
resesi'nde Dilek Hanif’in katılımında 
düzenlenen ““Zamanı Aşan Doku, De-
senlerdeki Gelenek: Tokat’ta Yazmacı-
lık ve Dokumacılık Sanatı” isimli prog-
ram kentte yoğun ilgiyle karşılandı.

Programın açılış konuşmasını 
yapan OKA Genel Sekreteri Mehlika 
Dicle, geleneksel el sanatlarının tica-
rileşmesi, farklı yorumlanması için yapı-
labilecek iş birlikleri ile ilgili program 
öncesinde Dilek Hanif ile Olgunlaş-
ma Enstitüsünü ziyaret ettiklerini 
söyledi.

Ajans olarak Tokat’ta en 
fazla proje uyguladıkları alan-
da gerçekleştirilen bu progra-
mın önemini vurgulayan Dicle, 
“Sulusokak’ta çok fazla eserin 
projelendirilmesine destek ol-
duk, burada mekânsal bir dö-
nüşüm sağladık. Bundan sonra 
neler yapabileceğimizi sizlerle 
beraber istişare etmek üzere bu-
radayız. Tokat, zamanında bir bakır 
ve tekstil ihracat merkeziydi. Ihraca-
tını kalbi de aslında bu bölgedeydi. Bu 
o dönemden gelen ihracat ürünlerinin gü-
nümüze yansımasıyla ilgili burada olmak bizim 
için çok anlamlı." şeklinde konuştu.

Mehlika Dicle konuşmasında, Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğü öncülü-
ğünde uygulanan “Anadoludakiler” 
projesi ile ilgili de bilgi verdi. “Ana-
dolu’nun değerlerini bereket, birikim, 
beceri temaları ile yeniden keşfetmek, 
yerel ürünleri güçlü içerikler ve hikâ-
yelerle görünür hale getirmek ve Ana-
dolu’dan ilham alan tasarımcılar ve 
üretim yapan üreticileri buluşturmak 
hedefleniyor. Bizler de bu doğrultuda, 

bölgenin geleneksel sanatlarının yeniden 
canlandırılması ve kültürel değerleri-

mizin gelecek nesillere aktarılması 
hedefiyle bu programı düzenliyo-

ruz.” dedi.

Dilek HANIF tarafından, 
moda endüstrisinin gözünden 
Tokat’ta yazmacılık ve doku-
macılığın önemi ve yeri işlen-
diği, geleneksel sanatların za-
mansız ve sürdürülebilir moda 
anlayışının önemli dinamikleri 
olduğu konusuna ve kattığı 

değerlere değinilen programın 
moderatörlüğü Tokat Olgunlaş-

ma Enstitüsü Müdürü Aslı Gül ta-
rafından gerçekleştirildi.

“KÖKLERİM BURADA”
Tokat’ta olmaktan duyduğu memnuniyeti 

dile getiren Dilek Hanif, “Burada, sizlerle birlikte ol-
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mak benim için çok anlamlı. Tokat, benim annemin doğdu-
ğu yer. Köklerim burada. Tokat’a davetiniz için çok teşek-
kür ederim.” dedi.

“HAYATTA HİÇBİR ŞEY TESADÜF DEĞİL”
Dilek Hanif, kendi kariyer yolculuğundan bahsetti. “Ye-

tenek denilen şeyle doğuyorsunuz ve onu zaman içinde ge-
liştiriyorsunuz. Tabii bunun eğitimini alıp belli bir noktaya 
getirme şansınız olursa daha güzel. Ben kendi tarzımla 
Dilek Hanif kadınını yaratmak istedim. Kendi ismimle bir 
marka çıkardım ve yolculuğum böyle başladı. Buraya ge-
lişimle öğrendim ki çok daha önceki yıllarda Tokat’ta daha 
annemler Istanbul’a gelmeden önce burada benim büyük 
halam Tokatlı kadınların kıyafetlerini dikiyormuş. Bugün 
Olgunlaşma Enstitüsü’nde o dönemden kalan bir kıyafetin 
replikasını gördüm. Inanılmaz üst düzey bir dikiş ve kalıp 
tekniği kullanılmış. Kullanılan kalıptaki detayları bugün 
dünyada ünlü markalarda görüyoruz. Çok şaşırdım haki-
katen. Hayatta hiçbir şey tesadüf değil, bunu bugün burada 
görmüş oldum. Benim bu işin bu kadar peşinden koşmam, 
sevmem, bunu yapmak için mücadele vermem boşuna de-
ğilmiş. Büyük şaşkınlık ve mutluluk yaşadım. Çok teşekkür 
ederim böylesine önemli bir mirasa ulaşmama vesile oldu-
ğunuz için.” dedi.

“TEKNİĞİN ÖZÜNE SADIK KALARAK 
SINIRLARINI KALDIRMAMIZ LAZIM”

Tokat yazmacılığını bir modacı gözüyle değerlendiren 
Dilek Hanif, “Belli bir şeyi öğreniyorsunuz. Bilinen ürün-

ler üretiyorsunuz ama bence çağın getirdiği yeniliklere 
ayak uydurmak lazım. Ihtiyaçlar değişiyor, moda diye dev 
bir sektör var artık. Bugün Olgunlaşma enstitüsü’nde 
gördüğümüz her iş çok başarılı. Motifler, desenler, işçilik 
inanılmaz başarılı. Tebrik ediyorum. Ancak sürdürebilmek 
için yazmaya farklı bir bakış açısı getirmek lazım.  Kendi 
formundan çıkarıp onu başka şekilde değerlendirmek, ör-
neklerini yapmak, çoğaltmak ve gardıroplarımıza sokmak 
lazım. Tekniğin özüne sadık kalarak sınırlarını kaldırıp, 
nünü açmamız lazım aslında. Ben bugün baktığımda giysi 
olarak görüp hayal edebildim. Çok şık bir giysi olarak ta-
sarlayıp kullanabilirim. En kısa zamanda bunu yapmayı da 
planlıyorum.” dedi.

“EL SANATLARI ÇOK DEĞERLİ”
Programda el sanatlarının önemine dikkat çeken Dilek 

Hanif, “El sanatları çok kıymetli. Kendi kültürümüzü de-
vam ettirebilmemiz için olmazsa olmazımız. Bir toplumu 
var eden şey kökleridir. O köklere sahip çıkmamız lazım. 
El sanatları da bu bağlamda çok kıymetli. Devamlılığını 
sağlamak için gençlere aşılamamız gerekiyor. Gençlerin 
bu alana ilgisini artırmamız ve tekrardan kullanmaya baş-
lamamız gerekiyor. Kültürümüzü bugünün modern tasa-
rımlarıyla harmanlayıp gardıroplarımızda yer vermemiz 
gerekiyor ki unutulmasın. El sanatları ustası bulmakta 
zorlanıyoruz. Ben couture çalışıyorum. Kişiye özel dikişler, 
farklı teknikler kullanıyoruz. Ustalarımız zaman için yok 
oldular, yerine gençler yetişmiyor. Bizim atölyemizde çalı-
şan ustaların birçoğu çıraklıktan başlamış. Kendi ustaları-

nın yanında göre göre yetişmişler. Şimdiki dö-
nemde imkânlar daha fazla aslında. Teknolojik 
araçlar, okullar, eğitimler… Bunlara erişmek 
daha kolay. Biraz da işçiliğe hevesleri olsa 
sonuçları çok farklı olur. Küçük yaşlardan iti-
baren el sanatlarıyla iç içe olmaları gerekiyor. 
Tabii tüketicilerin de bilinçlenip doğal kumaş-
ları, geleneksel el sanatlarını taşıyan ürünleri 
talep etmesi gerekiyor diye düşünüyorum. Do-
ğaya uygun, insan bedenine sağlık açısından 
daha uygun. Bunları talep etmeliyiz.” dedi.

Programa; Tokat Il Millî Eğitim Müdürü 
Hüseyin Kır, Tokat Milletvekili Av. Mustafa Ars-
lan’ın eşi Müjgân Arslan, Tokat Vakıflar Böl-
ge Müdürü Sebahattin Erdoğan, Tokat Aile ve 
Sosyal Politikalar Il Müdürü Kıymet Boztaş da 
katılım sağladı.
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YENI YATIRIM PROJELERININ YENI YATIRIM PROJELERININ 
FIZIBILITE ÇALIŞMALARI IÇIN FIZIBILITE ÇALIŞMALARI IÇIN 

İMZALAR ATILDIİMZALAR ATILDI
ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) 2024 YILI FIZIBILITE DESTEK 

PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEK ALMAYA HAK KAZANAN “TOKAT MERKEZ 
TRAFIK YÖNETIMI FIZIBILITESI”, “TOKAT MEVLEVIHANESI VAKIF ESERLERI 

MÜZESI ÇEVRE DÜZENLEMESI VE PEYZAJ FIZIBILITESI” VE “GÖZLEK 
TERMAL TESISI FIZIBILITE RAPORUNUN VE UYGULAMA PROJELERININ 

HAZIRLANMASI” PROJELERININ SÖZLEŞMELERI IMZALANDI.

MERKEZ TRAFİK YÖNETİMİ FİZİBİLİTESİ 
PROJESİ

Tokat Belediye Başkanlığının “Tokat Merkez Trafik Yöne-
timi Fizibilitesi” projesi ile Tokat'ta trafik yatırımlarının hızlı 
bir şekilde hayata geçmesi ve Tokat merkezde turizmin ge-
lişmesindeki en önemli engellerden biri olan kentsel ulaşım 
veritabanının oluşturulması sağlanabilecek.

Sürdürülebilir ulaşım ve dolaşım sistemlerinin kurul-
masına öncelik vererek, kent, bölge, mahalle, sokak ölçek-
lerinde yaya, bisiklet, toplu taşıma araçları veya özel araç-
larıyla güvenilir ve sorunsuz erişimlerini sağlayan kapsamlı 
ve bütünleşik ulaşım planları geliştirmeyi hedefleyen Tokat 
Belediyesi, bu amaçla yol hiyerarşisinin sağlandığı, trafik ve 
yön bulma işaretlerinin, otopark, altyapı ve hizmet alanları-
nın sistematik ve standart biçimde inşa edildiği, özel kamusal 
alanların özgün tasarımlarının olduğu bir ulaşım ve dolaşım 

sistemi geliştirmek amacıyla Tokat merkezde özellikle Tu-
rizm Destinasyon alanlarına ulaşım hattında trafik düzenlen-
mesi konusundaki yatırım planlarına bu proje ile yapılacak 
fayda maliyet analizleri ve detaylı fizibilite ile yön verebilecek.

TOKAT MEVLEVİHANESİ VAKIF ESERLERİ 
MÜZESİ ÇEVRE DÜZENLEMESİ VE PEYZAJ 
PROJESİ

Tokat Vakıflar Bölge Müdürlüğünün “Tokat Mevlevihanesi 
Vakıf Eserleri Müzesi Çevre Düzenlemesi ve Peyzaj Projesi” 
ile Tokat Mevlevihanesi Müzesinin içinde yer aldığı yapının 
peyzaj çalışması ve müze arşivi tasarlanabilecek.

Günümüzde Tokat Mevlevihanesi Müzesi olarak Tokat Bey 
Sokağında bulunan Osmanlı Dönemi eseri ahşap bina, Sultan 
Ahmet'in vezirlerinden Sülün Muslu Paşa tarafından 1638 yı-
lında yapılmış, Anadolu'daki XIX. Yüzyıl Barok sanatının en gü-
zel örneklerinden birisidir. Fizibilite projesi sonrasında yapının 
kent tarihi açısından taşıdığı yüksek değer göz önüne alınarak 
ziyaretçi talebinin artırılması amacıyla müze bahçesinde pey-
zaj çalışması yapılması ve müze içindeki eski eserlerin doğru 
şekilde korunması için müze arşivi tasarlanması planlanıyor.

AMASYA GÖZLEK TERMAL TESİSİ FİZİBİLİTE 
RAPORUNUN VE UYGULAMA PROJELERİNİN 
HAZIRLANMASI PROJESİ

Amasya Belediye Başkanlığının “Gözlek Termal Tesisi 
Fizibilite Raporunun ve Uygulama Projelerinin Hazırlanması” 
projesi ile Amasya'da uzun süredir atıl durumda olan Gözlek 
Termal Tesisi alanı, yeniden yöre halkının hizmetine ve turiz-
me kazandırılabilecek.
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GÜNEY KORE ACENTELERİNE GÜNEY KORE ACENTELERİNE 
YÖNELİK TANITIM TURU VE B2B YÖNELİK TANITIM TURU VE B2B 

ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

FAALIYETLERINE BAŞLADIĞI 
2009 YILINDAN ITIBAREN 

AMASYA, ÇORUM, SAMSUN 
VE TOKAT ILLERINDE TARIHI, 

KÜLTÜREL VE DOĞAL 
DEĞERLERIN KORUNARAK YERLI 

VE YABANCI ZIYARETÇILERIN 
KULLANIMINA AÇILMASI 

YÖNÜNDE ÖNEMLI ALTYAPI 
PROJELERINE FINANSMAN 
DESTEĞI SAĞLAYAN ORTA 

KARADENIZ KALKINMA 
AJANSI (OKA) TARAFINDAN, 

KÜLTÜR VE TURIZM BAKANLIĞI 
TÜRKIYE TURIZM TANITIM VE 

GELIŞTIRME AJANSI (TGA), 
TÜRK HAVAYOLLARI ANONIM 

ORTAKLIĞI (THY) VE YEREL 
PAYDAŞLARIN IŞ BIRLIĞI ILE 

“GÜNEY KORE ACENTELERINE 
YÖNELIK IŞ GELIŞTIRME ODAKLI 

TANITIM TURU” DÜZENLENDI.

Orta Karadeniz Bölgesi’nin tanıtımı ve turizm sektörün-
de aktif olan paydaşların iş geliştirme süreçlerine katkı 
sunacağı değerlendirilen programda Güney Koreli yedi 

seyahat acentesi yer aldı.

HİTİT BAŞKENTİ HATTUŞA ZİYARET EDİLDİ
Orta Karadeniz Bölgesi’nden Amasya, Çorum, Samsun 

ve Tokat ile birlikte Ankara ilini de kapsayan 15-19 Kasım 
2024 tarihleri arasındaki tarih ve kültür temalı Hitit Rotası 
Tanıtım Turu Anadolu tarihinin çeşitli dönemlerine (Hitit-
ler, Frigler, Urartular, Lidyalılar, Helenistik dönem ve Roma 
Imparatorluğu) ait çok sayıda arkeolojik eseri barındıran 
Ankara Anadolu Medeniyetleri Müzesi ziyareti ile başladı.

Hitit Rotası Tanıtım Turu’nun 3. Günü; Orta Karade-
niz’in en önemli kültürel değerlerinden olan Boğazköy 
Müzesi ve Hattuşa Ören Yeri ziyareti ile başladı. Program 
kapsamında Yazılıkaya Açık Hava Tapınağı, Hattusa Kazı 
Anıt Evi, Alacahöyük Ören Yeri ve Müzesi de ziyaret edildi. 
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Ayrıca, katılımcı acente yöneticilerinin Hitit kültürü ile ilgili 
deneyimlerini güçlendirmek amacı ile Çorum Arkeoloji ve 
Etnografya Müzesi'nde Hitit Çivi Yazısı Atölyesi gerçekleş-
tirildi.

ORTA KARADENİZLİ TURİZM SEKTÖRÜ 
İŞ İNSANLARI GÜNEY KORELİ ACENTE 
YETKİLİLERİ İLE BİR ARAYA GELDİ

Program kapsamında 18 Kasım’da Çorum’da Güney 
Kore'ye yönelik iş birliği geliştirmek isteyen Orta Karade-
nizli seyahat acenteleri, konaklama işletmeleri gibi turizm 
sektörü temsilcileri ile Güney Koreli acenteler arasında 
B2B görüşmeler gerçekleştirildi.

Bölgenin turizm sektöründe aktif olan iş insanları 
Hana Tour, Interpark Tripile, Lotte Tour, Online Tour, Yellow 
Ballon, Saturn Travel and Business ve Bricks isimli seyahat 
acenteleri yöneticileri ile birebir görüşmeler sağlayarak 
potansiyel iş ortaklıklarını değerlendirme şansı yakaladı.

“TARİHİ DOSTLUĞUMUZUN VE KAN 
KARDEŞLİĞİMİZİN İZLERİNİ DE BİZLER 
BUGÜN TAKİP EDİYORUZ”

Düzenlenen programda konuşan Çorum Beledi-
ye Başkanı Dr. Halil Ibrahim Aşgın, “Şehrimiz 8 bin yıllık 
çok kadim bir geçmişe sahip. Hattiler, Hititler, Romalılar, 
Selçuklular, Osmanlılar, Türkiye Cumhuriyeti gibi birçok 
medeniye ev sahiplik etmiş kadim bir Anadolu kentidir. 
Şehrimiz, adeta saymış olduğum tüm medeniyetlerde izler 
taşıyan bir kültür mozaiği. Bu kültür boyutunun da ötesin-
de, ticaret, sanayi yönü gelişmiş, tarım anlamında Türki-
ye’nin tarım ambarlarından bir tanesi olan Çorum, sadece 
kültürel yönden değil, farklı birçok boyutuyla önde gelen 
şehirlerden birisidir. Millattan önce 1270’li yıllarda, dün-
yadaki ilk barış antlaşmasının bizim topraklarımızda ya-
pılmış olması da bizim için gurur kaynağıdır. Kadeş Barış 
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Antlaşmasının altında kral ve kraliçenin mühürlerinin bir-
likte bulunması, Anadolu’da kadına yaklaşımının geçmişi-
ni göstermesi bakımından da bizim için oldukça önem arz 
etmektedir. Dünya kültür mirasına birçok eserler bırakan 
Hitit Imparatorluğunun başkenti olması bizim için ayrı bir 
güzellik. Uzak Doğu ile ülkemizin ilişkileri çok eski tarih-
lere dayanmaktadır. Özellikle, 2. Dünya Savaşı’nın hemen 
sonunda Kuzey Kore-Güney Kore savaşında demokrasiden 
yana tavrını koyan Türkiye’nin askerlerinin Kore’ye gitmiş 
olması bizim için ayrı bir güzellik. Güney Kore’deki Türk 
şehitliğine gittiğimizde ‘kan kardeşi olduk’ ifadelerimizi 
duymak bizim için ayrı bir gurur oldu. Güney Kore’de ver-
diğimiz bin 8 şehidimiz var. Çorum’dan da 13 askerimizi 
orada şehit verdik. Tarihi dostluğumuzun ve kan kardeşli-
ğimizin izlerini de bizler bugün takip ediyoruz” dedi.

Güney Kore vatandaşlarını Çorum’da daha çok görmek 
istediklerini belirten Aşgın, bu toplantının bu amaç yolunda 
heyecan oluşturduğunu ifade etti.

Çorum Vali Yardımcısı Cengiz Nayman da, “Güney Ko-
re’den gelen turizmcilerimizin bu buluşması yalnızca iki 
ülke arasındaki dostluk köprüsünü güçlendirmekle kal-
mayacak, aynı zamanda Hititlerin tarihi mirasının ulusla-
rarası alanda daha da fazla tanınmasına katkı sağlayacak-
tır. Tarih sahnesinde diplomasinin başlangıcı olarak kabul 
edilen Kadeş Barış Antlaşması’nın imzalandığı Çorum, 
Unesco Dünya Kültür Mirası ve Dünya Birliği Listesinde yer 
alan önemli bir merkezdir. Şehrimiz tarihte ilklerin me-
deniyeti olarak bilinen Hititlerin başkenti olan Hattuşa’ya, 
Hitit sanatının ve dini inanışlarının zirvesini temsil eden 
Yazılıkaya Açıkhava Tapınağına, Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün direktifleri ile Türkiye’nin ilk arkeolojik kazı-
larının başladığı Alacahöyük’e ve Hititler’in askeri ve dini 
merkezi olan Şapinva’ya ev sahipliği yapmaktadır. Bunun 
yanı sıra, Unesco logosunu taşımaya hak kazanan Hitit Yolu 
Yürüyüş Parkurları ülkemizin ilk ve tek konaklamalı mü-
zesi olan Çorum Müzesi, Osmanlı ve Selçuklu dönemine 
ait Ulu Cami, Veli Paşa Hanı ve Osmancık Koyunbaba Köp-
rüsü gibi eserler Çorum’un öne çıkan turistik eserleridir. 

Çorum’un zengin ve kadim mutfağı da bizleri farklı kılan 
bir başka unsurdur. Geleneksel el sanatlarımız ve doğal 
güzelliklerimizle birlikte şehrimiz keşfedilmeyi bekleyen 
bir hazine gibidir. Güney Kore’nin tarihe ve kültürel mira-
sa olan ilgisi ile bilinen bir toplum olarak Hitit uygarlığına 
duyduğu merak bizler için son derece önemlidir. Geçtiği-
miz dönemde Güney Kore’de sergilenen Hitit eserlerinin 
gördüğü yoğun ilgi, iki ülke arasındaki kültürel bağların ne 
kadar güçlü olduğunu bir kez daha ortaya koymuştur. Bu 
sergide bizlerden desteklerini esirgemeyen Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı ve Çorum Belediyesi’ne teşekkür ederim. 
Çorum bu zengin mirası yerinde deneyimlemek isteyenler 
için ideal bir destinasyon olarak öne çıkmaktadır. Bugün 
yapılan programımız Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın 
bu program ile Orta Karadeniz Bölgemizin tarihi, kültürel 
ve turistik değerlerini tanıtmayı ve Güney Kore ile işbirliği-
mizi güçlendirmeyi hedefliyoruz.” şeklinde konuştu.

ÇOK KATMANLI KÜLTÜREL PEYZAJI İLE 
DİKKAT ÇEKEN AMASYA ZİYARET EDİLDİ

“Amasya, Harşena Dağı ve Pontus Kral Kaya Mezarla-
rı” başlığı ile UNESCO Dünya Miras Geçici Listesinde yer 
alan Amasya ili misafir acentelerin bir sonraki durağı oldu. 
Ziyaret kapsamında Amasya Arkeoloji Müzesi, Yalıboyu 
Evleri, Amasya Kalesi (Anıt Kaya Mezarları) ve Hazeranlar 
Konağı (Etnoğrafya Müzesi) ziyaret edildi.

HİTİTLERİN KUTSAL KENTİ NERİK 
(VEZİRKÖPRÜ) ZİYARET EDİLDİ

Hitit Rotası Tanıtım Turu’nun 5. Gününde Hititlerin 
kutsal kenti olan Nerik ziyaret edildi. Hitit Imparatorlu-
ğu'nun başkenti Hattuşa ile sıkı bir ilişki içinde, önemli bir 
dini ritüel merkezi olarak bilinen Nerik’in, Orta Karadeniz 
Bölgesi kültür rotası bağlamında Çorum’u Samsun’a bağ-
layan bir nokta olarak öne çıkacağı öngörülüyor. Samsun 
programı kapsamında Şahinkaya Kanyonu, Samsun Şehir 
Müzesi ve Arkeoloji Müzesi, Şehir Merkezi de ziyaret edildi.
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ÇARŞAMBA TSO İLEÇARŞAMBA TSO İLE
ADIM ADIM IHRACAT YAPIYORUZADIM ADIM IHRACAT YAPIYORUZ

KATMA DEĞERLI ÜRETIM VE IHRACATIN GELIŞTIRILMESINE YÖNELIK TEKNIK 
DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA AJANSIMIZCA DESTEKLENEN VE ÇARŞAMBA 

TICARET VE SANAYI ODASI (ÇTSO) TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN “ÇARŞAMBA TSO ILE 
ADIM ADIM IHRACAT YAPIYORUZ” PROJESINDE EĞITIM SÜRECI TAMAMLANDI.

Dört gün süren dış ticaret eğitimlerinde; Ihracatta Gi-
rişimcilik, Katma Değerli Ihracatın Gelişimi, Dış Ti-
carette Kullanılan Kavramlar, Dış Ticaret Teslim ve 

Ödeme Şekilleri, Dış Ticarette Kullanılan Belgeler, Lojistik 
Süreçlerin Yönetimi, Örnek Uygulamalar, Hedef Pazar Ana-
lizleri, Müşteri Bulma Teknikleri, Karbon Ayak Izi Uygula-
ma Süreçleri, E-Ticaret/E-Ihracat Süreçleri ve Devlet Des-
tekleri konuları ele alındı. Toplam 27 firma temsilcisinin 
yer aldığı eğitimlerin ardından katılımcılara sertifikaları 
takdim edildi.

Sertifika törenine, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Ge-
nel Sekreteri Mehlika Dicle ve Çarşamba Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Sonkaya katıldı.  
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DANIŞMANLIK SÜRECİ BAŞLADI
Proje kapsamında düzenlenen eğitimlerin ardından 

belirlenen 10 firma için toplam 80 saatlik danışmanlık sü-
reci başladı. Bu süreçte firmalara; Mevcut Durum Analizi, 
Swot Analizi, Hedef Pazar Tespiti ve Potansiyel Müşteri 
Bulma Teknikleri konularında yüz yüze danışmanlık hiz-
meti sunuluyor. OKA uzmanlarının eşlik ettiği firma ziya-
retlerinde, üretim tesislerinde incelemelerde bulunuluyor. 
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EĞITIMDE YAPAY ZEKÂ UYGULAMALARINAEĞITIMDE YAPAY ZEKÂ UYGULAMALARINA

  OKA DESTEĞİOKA DESTEĞİ
AJANSIMIZ 2024 YILI GIRIŞIMCILIK EKOSISTEMININ DESTEKLENMESI TEKNIK DESTEK 

PROGRAMI KAPSAMINDA FINANSE EDILEN, SAMSUN IL MILLI EĞITIM MÜDÜRLÜĞÜNÜN 
BAŞVURU SAHIBI OLDUĞU “YAPAY ZEKÂ KONUSUNDA FARKINDALIK KAZANMA VE 

PROJE GELIŞTIREBILME PROJESI” EĞITIMLERI TAMAMLANDI.

Proje ile öğretmenlere yapay zekâ hakkında derinle-
mesine bilgi kazandırılması ve bu alanda proje geliş-
tirme becerilerinin artırılması, ayrıca öğretmenlerin 

yapay zekâ konusundaki bilgilerini sınıf ortamına taşıma-
ları ve öğrencileriyle birlikte yenilikçi projeler geliştirme-
leri amaçlandı. Böylece eğitim sistemi içerisinde yapay 
zekânın daha yaygın ve etkili bir şekilde kullanılması he-
defleniyor.

Samsun’da görevli çeşitli branşlardan 50 öğretmenin 
katıldığı eğitimde; yapay zekânın eğitimde kullanımı üze-
rine teorik eğitimler Ondokuz Mayıs Üniversitesi öğretim 
üyeleri Prof. Dr. Mehmet Serhat Odabaş ve Doç. Dr. Metin 
Mutlu Aydın tarafından, uygulamalı eğitimler ise Dr. Göksu 
Öztürk tarafından verildi.

Eğitimin ikinci gününde yapılan çalıştayda öğretmen-
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ler edindikleri bilgiler ve uygulamalar doğrultusunda pro-
je fikirleri geliştirdi. Sunulan proje fikirleri ile yapay zekâ 
teknolojisinin eğitim alanında nasıl bir rol oynayabileceği 
keşfedilmeye çalışıldı. Öğretmenlerin birbirleriyle iş birliği 
yaparak projelerini geliştirme fırsatı da yakaladığı prog-
ramda, hem bireysel hem de kolektif bir şekilde proje 
üretme deneyimi kazanıldı. Eğitimde yapay zekânın farklı 
uygulamaları, yapay zekâ kullanımının avantajları, zorluk-
ları ve potansiyeli değerlendirildi.

Katılımcı öğretmenlerin geliştirdiği projelerin, yerel ve 
ulusal düzeyde yapay zekâ tabanlı yeniliklerin eğitim sü-
reçlerine entegrasyonuna katkı sunacağı değerlendiriliyor.
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GİRİŞİMCİ ANKETİGİRİŞİMCİ ANKETİ
DEVAM EDIYORDEVAM EDIYOR

AJANSIMIZ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN “TR83 BÖLGESI GIRIŞIMCILIK 
EKOSISTEMININ GELIŞTIRILMESI YOL HARITASI” ÇALIŞMASI KAPSAMINDA 

HAZIRLANAN GIRIŞIMCI ANKETI DEVAM EDIYOR.

Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerindeki girişimcilerin mevcut durumlarını, ihtiyaçlarını ve beklentilerini tespit 
ederek, bölgede girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi için yapılması gereken faaliyetleri ortaya koymayı amaçlayan 
anket, girişim başarılarını etkileyen temel faktörlerin anlaşılmasını, destek eksikliklerinin belirlenmesini ve girişimci-
ler için mevcut kaynakların geliştirilmesini sağlamak üzere hazırlanan Yol Haritası çalışmasına girdi sağlayacak. 

Anket, 31 Aralık 2024 tarihine kadar erişime açık olacak. Anketi yanıtlayarak görüşlerinizi paylaşabilirsiniz.  
Ankete katılmak için tıklayınız.

https://support.google.com/drive/answer/6283888
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OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA, OKA'DAN KISA KISA,

AJANS YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ, AMASYA 
VALİSİ ÖNDER BAKAN, AMASYA YATIRIM 
DESTEK OFİSİMİZE ZİYARETTE BULUNDU

Ajansımızın Amasya ilindeki projeleri ve kalkınma 
çalışmaları hakkında brifing alan Sayın Vali, projele-
rin bölgeye katkı sağlama potansiyeline dikkat çekerek 
sürdürülebilir kalkınma ve ekonomik gelişim alanındaki 
stratejilerin önemine vurgu yaptı.

TOKAT GASTRONOMİSİNİ UNESCO YARATICI 
ŞEHİRLER AĞINA DÂHİL ETMEK AMACIYLA 

ÇALIŞMALARIMIZ BAŞLADI
Ajansımız ve Tokat Belediyesi iş birliği ile Tokat 

gastronomisinde önemli role sahip iş insanlarının ve 
STK temsilcilerinin katılımlarıyla düzenlenen toplantı-
da; Genel Sekreterimiz Mehlika Dicle, Tokat’ın UNES-
CO Yaratıcı Şehirler Ağına gastronomi kategorisinde 
başvuru sürecine ilişkin sunumunu gerçekleştirdi. 

BÖLGEMİZDE DIŞ TİCARET ALANINDA 
NİTELİKLİ İNSAN KAYNAĞI YETİŞMESİNE 

YÖNELİK ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR
Ajansımız ve Genç MÜSIAD Samsun iş birliği ile 

Samsun'da uygulanan Genç Ticaret Elçileri Projesi'nde 
başarılı olan uluslararası öğrencilere sertifikaları ve 
ödülleri takdim edildi. Uluslararası ticaret elçileri, Orta 
Karadeniz Bölgesi ile kendi ülkeleri arasında güçlü tica-
ret köprüleri kuracak.
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BAFRA OSB’DE
SANAYİ SİCİL VE BAKANLIK TEŞVİKLERİ 

SEMİNERİ DÜZENLENDİ
Bafra Organize Sanayi Bölgesi (OSB) ev sahipliğin-

de düzenlenen seminerde “Sanayi Sicil Sistemleri ve 
Kanunlar” ile “Bakanlık Teşvik ve Destekleri” ele alındı. 
Genel Sekreterimiz Mehlika Dicle, Insan Kaynakları Bi-
rim Başkanı Fatih Ege ve Samsun Yatırım Destek Ofisi Il 
Koordinatörü Burak Aydoğdu’nun da katıldığı etkinlikte, 
YDO Koordinatörü Burak Aydoğdu ve Samsun KOSGEB 
Kobi Uzmanı Fatih Havuz tarafından, bakanlık teşvikleri 
ve destek programları hakkında detaylı bilgi verildi.

SAMSUN’UN KADIN YATIRIMCI ADAYLARI 
PROJESİ TAMAMLANDI

Ajansımızın Girişimcilik Teknik Destek Programı kap-
samında Samsun Iş Kadınları Derneği (SAMIKAD) iş birliği 
ile uygulanan Kadın Yatırımcı Yetiştirme Programı tamam-
landı. Toplamda 1 ay süren eğitim ve danışmanlık programı 
kapsamında Yatırım Ekosistemi, Risk-Getiri Analizi, Exit ve 
Vergisel Avantajlar, Değerleme gibi konularda derinle-
mesine bilgiler aktarıldı, yatırım değerleme aşamasında 
kullanılabilecek bir yatırım değerlendirme aracı oluştu-
ruldu. Ayrıca kadın yatırımcı adaylarına birebir mentörlük 
verilerek hem bu yatırım değerlendirme aracının kullanımı 
anlatıldı hem de yeni girişimlere yapılacak yatırımların de-
ğerlendirilmesi hakkında tüyolar verildi. 
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


